
 

Pagina 1 di 2 

 

“MONTAGNA VICENTINA” 

Società Cooperativa 

SEDE IN ASIAGO 
PROVINCIA DI VICENZA 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007/2013 

Asse 4 LEADER 

REGIONE DEL VENETO 
 

    

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 
Verbale N. 29 di Reg. 

 
OGGETTO: PSR DEL VENETO 2007 – 2013 ASSE 4 LEADER MISURA 431 

“GESTIONE DEI GAL, ACQUISIZIONE COMPETENZE E ANIMAZIONE 
SUL TERRITORIO”. VOCE C – 5 Ratifica della spesa sostenuta per 
ragioni d’urgenza dall’ufficio del GAL per la sostituzione dell’hard disk 
di una postazione di lavoro; 

 
L’anno duemiladieci (2010) addì sette (7) del mese di settembre presso la sede sociale, 

  

Convocato dal Presidente si è riunito il Consiglio di Amministrazione sotto la presidenza 
del Sig. Bonomo Agostino, Presidente 

e l’assistenza del Segretario verbalizzante dr. Francesco Manzardo 

Sono presenti: 

 

Bonomo Agostino   (CCIAA Vicenza)      Presidente 

Panozzo Dino   (Coldiretti Vicenza)     Vicepresidente 

Barbierato Valenentino  (Associazione Industriali di Vicenza)   Consigliere 

Benetti Enzo    (A.S.C.O.M. Vicenza)     Consigliere 

Gasparini Giovanni  (Comunità Montana dall’Astico al Brenta)   Consigliere 

Munarini Francesco  (Comunità Montana Alto Astico e Posina)   Consigliere 

On. Vascon Luigino  (Provincia di Vicenza)     Consigliere 

Riva Vladimiro    (Consorzio Vicenzaè)     Consigliere 

Ruaro Dario   (Associazione Artigiani della Provincia di Vicenza)  Consigliere 

 

Assistono i Sindaci: Framarin Ezio (Presidente), Fracaro Carlo (Membro), Sgarbossa 
Antonio (Membro). 

 
 
Il Consiglio, come sopra costituito, ha adottato il presente provvedimento 
 
 



 

Pagina 2 di 2 

 

CONSIDERATO che il nostro programma di sviluppo locale per la programmazione 2007 
– 2013 è stato approvato con delibera del C.D.A n. 53 del 19.08.2008; 
 
PREMESSO che il nostro GAL in data 26 agosto 2008 ha presentato proposta di PSL alla 
Regione Veneto in risposta al bando pubblico per la selezione dei GAL e dei PSL 
approvato con DGR 199/2008; 
 
CONSTATATO che con DGR 545 del 10/03/2009, la Giunta Regionale ha approvato 
l’ammissibilità dell’istanza alla graduatoria finale, in esito alla procedura di selezione dei 
gruppi di azione locale (GAL) e dei relativi programmi di sviluppo locale (PSL) attivata ai 
sensi del bando DGR 12/02/2008 n° 199; 
 
DATO ATTO che la medesima domanda risulta essere ammessa all’Asse 4 – Leader ai 
fini dell’accesso ai finanziamenti previsti dal PSR inserita in graduatoria in posizione utile 
con punteggio di 80/100; 
 
IN seguito al danneggiamento dell’hard disk di una postazione di lavoro della struttura 
operativa del GAL verificatasi in concomitanza alla trasmissione agli albi pretori di 
provincia e comuni dell’area eleggibile dei primi cinque bandi; 
 
CONSTATATO che l’ufficio del GAL ha provveduto con urgenza alla sua sostituzione, 
rivolgendosi allo stesso fornitore individuato attraverso procedura negoziata e incaricato 
con del. n. 6 del 24/02/2009; 
 
RITENUTO perciò di ratificare la spesa sostenuta e di riconoscerla tra le spese ammissibili 
della voce C – 5 ai fini della rendicontazione delle spese sostenute all’interno della Misura 
431 “Gestione dei GAL, acquisizione competenze, animazione sul territorio”; 
 
con voti unanimi favorevoli, 
 

DELIBERA 
 

1) DI RATIFICARE LA SPESA SOSTENUTA PER RAGIONI DI NECESSITA’ URGENTE 
PER LA SOSTITUZIONE DELL’HARD DISK DI UNA POSTAZIONE DI LAVORO 
DELL’UFFICIO; 
 

2) DI IMPUTARE LA SPESA SOSTENUTA PARI AD EURO 134,00 IVA INCLUSA 
COME DA FATTURA SIE INFORMATICA N. 400 DEL 30/06/2010 ALLA VOCE C – 5 
AI FINI DELLA RENDICONTAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE ALL’INTERNO 
DELLA MISURA 431 “GESTIONE DEI GAL, ACQUISIZIONE COMPETENZE E 
ANIMAZIONE SUL TERRITORIO”;; 

 
3) DI TRASMETTERE IL PRESENTE ATTO NELLE MODALITA’ E NEI TEMPI 

PREVISTI ALLA DIREZIONE PIANI E PROGRAMMI SETTORE PRIMARIO; 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 


